
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691557

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kařez (okres Rokycany)

Pronájem bytu 2+kk, 53 m?, Kařez
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867987 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kařez (okres Rokycany)

Pronájem bytu 2+kk, 53 m?, Kařez

Nabízíme k pronájmu slunný a moderně navržený byt o dispozici
2+kk a o velikosti 53m?, který se nachází v klidné části obce Kařez v
2. nadzemním podlaží cihlového domu s celkovým počtem 3
nadzemních podlaží. K bytu náleží prostorný balkón o velikosti 13
m2 ideální pro relaxaci a odpočinek. Jedná se o novostavbu, což
zaručuje vysoký standard bydlení, moderní vybavení a minimální
nutnost údržby pro nového nájemníka. Tento byt je ideálním řešením
pro jednotlivce nebo pár, hledající pohodlné bydlení v klidné lokalitě,
avšak s výbornou dostupností do okolní infrastruktury a veškerou
občanskou vybaveností v docházkové vzdálenosti. Klidné okolí a
umístění bytu zajišťuje dostatečný odpočinek po náročném dni.
Interiér bytu je prakticky řešený a prostorný. Bydlete ve zbrusu
novém bytě, který kombinuje komfort, styl a klidné prostředí, a to vše
v oblíbené lokalitě Kařez. Při podpisu nájemní smlouvy se hradí
vratná kauce ve výši 30000 kč a provize RK. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691557

Pronájem bytu 2+kk, OV, Kařez (okres Rokycany)

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 53

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kubík Kryštof
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


